平成29年11月8日

各 位
会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役社長 勝 栄二郎

 （コード：3774、東証第一部）

問合せ先 常務取締役 CFO 渡井 昭久

 （電話：03（5205）6500）

(訂正)「平成30年3月期 第２四半期決算短信〔米国基準〕(連結)」の一部訂正について

平成29年11月7日に開示いたしました「平成30年3月期 第２四半期決算短信〔米国基準〕(連結)」における

開示情報につきまして、一部訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。なお、XBRLの数値デー

タにつきましては、訂正はありません。また、訂正箇所は太字・二重下線で表示しております。

記

１．訂正理由

 「当四半期決算に関する定性的情報」の記載に一部誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正内容

【平成 30年 3月期 第２四半期決算短信〔米国基準〕(連結)】

添付資料 第 8 ページ

「１．当四半期決算に関する定性的情報 (２)財政状態に関する説明 ①資産、負債及び株主資本の状況」

（訂正前）

① 資産、負債及び株主資本の状況

当第２四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末比4,059百万円増加し、140,488百

万円(前連結会計年度末 137,395百万円)となりました。

〈後略〉

（訂正後）

① 資産、負債及び株主資本の状況

当第２四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末比3,093百万円増加し、140,488百

万円(前連結会計年度末 137,395百万円)となりました。

〈後略〉

以上